
KRONE VIN ApS

CVR-nr.: 31937434

Østerbrogade 56D
2100 København Ø

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/12/2025

Lasse Kruse Rasmussen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KRONE VIN ApS
Østerbrogade 56D
2100 København Ø
e-mailadresse: Kontakt@kroneVin.dk
CVR-nr.: 31937434
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er import og engroshandel indenfor vin samt hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 75.018

Egenkapitalen udgør kr. 2.873.041

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.723.785	1.474.178
Personaleomkostninger		-1.163.633	-1.005.457
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-69.095	-69.095
Resultat af ordinær primær drift		491.057	399.626
Andre finansielle indtægter		0	121.225
Øvrige finansielle omkostninger		-351.430	-148.233
Ordinært resultat før skat		139.627	372.618
Skat af årets resultat		-64.609	-110.198
Årets resultat		75.018	262.420
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		65.000	61.000
Overført resultat		10.018	201.420
I alt		75.018	262.420

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		340.025	409.121
Brugsretsaktiver		559.534	170.044
Materielle anlægsaktiver i alt		899.559	579.165
Andre værdipapirer og kapitalandele		250.000	250.000
Deposita		68.283	66.143
Finansielle anlægsaktiver i alt		318.283	316.143
Anlægsaktiver i alt		1.217.842	895.308
Fremstillede varer og handelsvarer		4.728.954	4.556.007
Varebeholdninger i alt		4.728.954	4.556.007
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		460.566	422.500
Andre tilgodehavender		0	30.000
Tilgodehavender i alt		460.566	452.500
Andre værdipapirer og kapitalandele		288.812	1.336.214
Værdipapirer og kapitalandele i alt		288.812	1.336.214
Likvide beholdninger		54.826	12.033
Omsætningsaktiver i alt		5.533.158	6.356.754
AKTIVER I ALT		6.751.000	7.252.062

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		2.683.041	2.673.023
Forslag til udbytte		65.000	61.000
Egenkapital i alt		2.873.041	2.859.023
Hensættelse til udskudt skat		69.322	56.738
Hensatte forpligtelser i alt		69.322	56.738
Skyldig selskabsskat		36.564	82.636
Langfristede gældsforpligtelser i alt		36.564	82.636
Gæld til banker		0	17.558
Leverandører af varer og tjenesteydelser		968.156	1.495.430
Skyldig selskabsskat		67.636	60.389
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.736.281	2.680.288
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.772.073	4.253.665
Gældsforpligtelser i alt		3.808.637	4.336.301
PASSIVER I ALT		6.751.000	7.252.062

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024/25

2